様式２
[bookmark: _GoBack]第　１　回
入札書　兼　工事費内訳書

　　年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　入札人
　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人　　　　　　　　　㊞）

　　縦覧に供せられた設計図書及び入札心得並びに現場等を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり入札します。
記

	工事名

	工事場所

	入　札　金　額

	入札金額の内訳

	名　称
	数量
	単位
	金　額
	備　考

	直接工事費

	間接工事費

	共通仮設費
	１
	式

	現場管理費
	１
	式

	一般管理費等
	１
	式

	計

	工事価格（税抜）

	※工事価格と入札金額は一致すること

第　２　回
入　　　札　　　書

　　年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　入札人
　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　（代理人　　　　　　　　　㊞）

　　縦覧に供せられた設計図書及び入札心得並びに現場等を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり入札します。

記

	工事名

	工事場所

	入　札　金　額

備考

※　入札回数　２回（最低価格提示業者と２回見積が可能のため入札参加者は入札書２枚、見積書２枚を持参してください。）

様式１

第　　　回
見　　　積　　　書

　　年　　月　　日

軽井沢町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　見積人
　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　（代理人　　　　　　　　　㊞）

　　縦覧に供せられた設計図書及び入札心得並びに現場等を熟覧し、承諾したうえで下記のとおり見積します。

記

	工事名

	工事場所

	見積金額

備考